UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-SGDĐT                          Long An, ngày       tháng 8   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến

các cá nhân và tập thể trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Long An
năm học 2023 – 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 về ban hành quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long
An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về việc sửa
đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016  của UBND tỉnh;

Căn cứ vào Biên bản họp hội đồng thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và
Đào tạo ngày 05/8/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Quản trị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều..1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho 45 tập thể và 2.944 cá
nhân thuộc đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT năm học 2023-2024 có tên trong danh
sách đính kèm (danh sách đính kèm).

Điểu 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được chi từ
dự toán ngân sách được giao của đơn vị trình.

Điều 3. Các Ông (bà) Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng Sở; Hiệu trưởng
các trường và Giám đốc trung tâm trực thuộc Sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu : VT,HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

2

 DANH SÁCH CÔNG NHẬN
DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

Năm học 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT ngày      / 8 /2024  của   Sở GD&ĐT Long An)

1. Trường THPT chuyên Long An
2. Trường THPT Tân An
3. Trường THPT Lê Quý Đôn
4. Trường THPT Hùng Vương
5. Trường THPT Nguyễn Thông
6. Trường THPT Phan Văn Đạt
7. Trường THPT Tân Trụ
8. Trường THPT Nguyễn Trung Trực
9. Trường THPT Nguyễn Trung Trực – Bến Lức
10. Trường THPT Nguyễn Hữu Thọ
11. Trường THPT Thủ Thừa
12. Trường THPT Mỹ Lạc
13. Trường THPT Gò Đen
14. Trường THPT Rạch Kiến
15. Trường THPT Cần Đước
16. Trường THPT Cần Giuộc
17. Trường THPT Đông Thạnh
18. Trường THPT Đức Hòa
19. Trường THPT Võ Văn Tần
20. Trường THPT Hậu Nghĩa
21. Trường THPT An Ninh
22. Trường THPT Tân Thạnh
23. Trường THPT Kiến Tường
24. Trường THPT Đức Huệ
25. Trường THPT Chu Văn An
26. Trường THPT Thạnh Hóa
27. Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu
28. Trường THPT Vĩnh Hưng
29. Trường THPT Tân Hưng
30. Trường THPT Long Hựu Đông
31. Trường THPT Thiên Hộ Dương

3

32. Trường THCS&THPT Lương Hòa
33. Trường THCS&THPT Hậu Thạnh Đông
34. Trường THCS&THPT Nguyễn Thị Một
35. Trường THCS&THPT Bình Phong Thạnh
36. Trường THCS&THPT Long Cang
37. Trường THCS&THPT Khánh Hưng
38. Trường THCS&THPT Mỹ Bình
39. Trường THCS&THPT Mỹ Quý
40. Trường THCS&THPT Hưng Điền B
41. Trường TH, THCS&THPT Hà Long
42. Trường TH,THCS&THPT iSCHOOL
43. Trường Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh
44. Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Long An
45. Trung tâm GDTX&KTTH

Ấn định danh sách có 45 tập thể./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T17:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T17:40:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T17:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T17:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T17:40:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!